

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221002187 vom 25.10.2022: Externe Belegnr. E-MAIL:				
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1540,80 kg	360	Stück	9,25	3.330,00
2	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 176,00 kg	400	Stück	4,68	1.872,00
3	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 38,00 kg	400	Stück	1,04	416,00
4	90113		Sicherungsring f. Kompaktlager Sicherungsring für Kompaktlager 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,60 kg	800	Stück	0,33	264,00
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221002187							5.890,35
			Lieferungsnr. DI221002400 vom 26.10.2022: Externe Belegnr. W2130766:				
6	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	13,94	55,76
7	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	17,64	176,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221002063

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10697		Versandgewicht: 12,50 kg ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	56	Stück	6,95	389,20
9	40785		Versandgewicht: 10,64 kg BÜNTE Radlagersatz, m. 30204, 30206 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	11,96	119,60
10	40151		Versandgewicht: 3,80 kg BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	15	Stück	2,49	37,35
11	428110		Versandgewicht: 22,50 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	49,50	99,00
12	6		Versandgewicht: 22,00 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221002400							885,66
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	6.776,01
						19% MwSt.	1.287,44
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	8.063,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221002063 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1837,360

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen
 Deutschland